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    Per pastaruosius 3-ejus metus, RENOBIT bituminės hidroizoliacinės stogo dangos nuolat
populiarėjo ir tapo neatsiejama bituminių hidroizoliacinių dangų rinkos dalimi. Nepriekaištinga,
profesionalų įvertinta, RENOBIT gaminių kokybė, konkurencinga kaina, efektyvi rinkodara,
produktyvus marketingas, logistikos paslaugų kompleksas, kvalifikuota, išsami konsultacija
hidroizoliacinių sprendimų klausimais, detali ir aktuali gaminių dokumentacija  bei lojalių
prekybos Part
nerių
tinklas, padėjo pasiekti esamo rezultato.   
Jau nuo 2012 metų vidurio, per prekybos Partnerius RENOBIT hidroizoliacinės dangos buvo
sėkmingai parduodamos - eksportuojamos kartu su kitomis statybinėmis medžiagomis ar kitais
gaminiais į Norvegiją, Prancūziją, Vokietiją.      
Šiandien, t.y. 2014 metais, RENOBIT  prekinis ženklas bei RENOBIT asortimento  bituminė
hidroizoliacinė danga yra žinoma ne tik Lietuvoje, bet dar 8-iose Europos šalyse, tokiose kaip
Latvija, Norvegija, Prancūzija, Vokietija, Švedija, Danija, Olandija, Didžioji Britanija.  
Lietuvoje parduodama, RENOBIT bituminė hidroizoliacinė (stogo) danga, pagal 2013-2014
metų pardavimų bei rinkos duomenis, užima nuo 8% iki 9% visos, bituminių hidroizoliacinių
dangų, Lietuvos rinkos (dalį). Konstrukciniai stogo mazgai su RENOBIT bituminėmis
hidroizoliacinėmis dangomis - vienas iš populiariausių sprendimų Lietuvoje, taikomų daugiabuč
ių namų renovacijai
, nes visos (25), parengtos 
Broof(t1) degumo klasifikavimo ataskaitos
bei jų pagrindu 
GTC
išbandyti konstrukciniai stogo mazgai, gali būti naudojami senų stogų renovacijai.  
RENOBIT danga plačiai naudojama įrengiant stogo bei kitų statinio mazgų hidroizoliaciją,
sudėtingų konstrukcijų pramoniniuose - gamybos objektuose, sandėliavimo, administracinės ar
gyvenamosios paskirties statiniuose.  

  

      

    

Vienas iš daugelio, 2014 m. įgyvendintų statybos projektų, panaudojant RENOBIT
hidroizoliacinę dangą - UAB „Stansefabrikken“ gamybos ir sandėliavimo paskirties pastatas,
kurio stogo plotas buvo per 5000 kvadratinių metrų (2014 m. I ketv.).
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